
Kód:

Stavba:

JKSO: CC CZ:
Místo: Odry Datum: 27.11.2014

Objednatel: Město Odry, Masarykovo nám. 16/25, 74235 Odry IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: Ing. Petr Elkner, Vítovka 68, 742 35 Odry IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

0,00

150 989,52CZK

21,00% 124 784,73 26 204,79
15,00% 0,00 0,00

124 784,73

124 784,73

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
14000

I. Etapa  Chodník kolem bytového domu s napojením na
chodník v ul. Sokolovská

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



Kód: 14000

Stavba:

Místo: Odry Datum: 27.11.2014

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

124 784,73 150 989,52

150 989,52124 784,73

Cena s DPH [CZK]

I. Etapa  Chodník kolem bytového domu s napojením na
chodník v ul. Sokolovská

 
 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

11_2016 Chodník_Sokolovská

124 784,73 150 989,52

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: Město Odry, Masarykovo nám. 16/25, 74235 Odry IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: Ing. Petr Elkner, Vítovka 68, 742 35 Odry IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 150 989,52

26 204,79

0,00 0,00

124 784,73
0,00

124 784,73

124 784,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

I. Etapa  Chodník kolem bytového domu s napojením na
chodník v ul. Sokolovská
2016  Chodník_Sokolovská

27.11.2014

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV  Práce a dodávky HSV
    1  Zemní práce

    5  Komunikace pozemní

    9  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997  Přesun sutě

M  Práce a dodávky M
    46 M  Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

2 664,93

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Geodetické práce 0,00

Silniční provoz 0,00

26 656,22

2 664,93

27.11.2014

 
 

122 119,80
30 970,61

29 950,61

34 542,36

124 784,73

REKAPITULACE ROZPOČTU

I. Etapa  Chodník kolem bytového domu s napojením na
chodník v ul. Sokolovská

2016  Chodník_Sokolovská

Kód  Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dopravní opatření 0,00

124 784,73

Silniční provoz 0,00

Strana 4 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV  Práce a dodávky HSV
    1  Zemní práce

40 K 113106221 m2 4,890

41 K 113107124 m2 157,150

42 K 113202111 m 9,110

43 K 121101102 m3 50,250

44 K 122201101 m3 18,410

45 K 122201109 m3 18,410

47 K 162301102 m3 18,410

124 784,73

122 119,80
30 970,61

Vodorovné přemístění do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

120,00 2 209,20

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

60,00 1 104,60

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

8,00 147,28

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 46,00 419,06

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
100 m

36,00 1 809,00

Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 
z drobných kostek do lože z kameniva

18,00 88,02

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 400 mm

120,00 18 858,00

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

I. Etapa  Chodník kolem bytového domu s napojením na
chodník v ul. Sokolovská

2016  Chodník_Sokolovská

27.11.2014

 

ROZPOČET

47 K 162301102 m3 18,410

48 K 162701109 m3 257,740

46 K 167101102 m3 18,410

49 K 171201201 m3 18,410

54 K 174201101 m3 3,750

55 K 181301101 m2 75,350

56 K 181411131 m2 75,350

57 M 005724100 kg 3,000

50 K 181951102 m2 89,350

    5  Komunikace pozemní

33 K 564871111 m2 89,350

51 K 573211111 m2 1,820

52 K 577144111 m2 1,820

25 K 596211112 m2 87,510

27 M 592452120 m2 83,320

28 M 592451180 m2 4,190

29 K 599432111 m2 87,510

    9  Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 950,61

34 542,36

dlažba zámková slepecká tl.6 cm 230,00 963,70

Vyplnění spár dlažby z lomového kamene 
drobným kamenivem

11,00 962,61

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 300 m2

110,00 9 626,10

dlažba zámková přírodní tl.6 cm 130,00 10 831,60

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 
0,70 kg/m2

10,00 18,20

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

220,00 400,40

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 8,00 714,80

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0 32 tl 250 mm 80,00 7 148,00

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

12,00 904,20

osivo směs travní parková 80,00 240,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou bez zhutnění po obrubách

80,00 300,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm v 
rovině kolem nových obrub

20,00 1 507,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

70,00 1 288,70

Uložení sypaniny na skládky 5,00 92,05

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
120,00 2 209,20

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m (14 km)

5,00 1 288,70

    9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 542,36

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 919735112 m 58,550

38 K 966006132 kus 1,000

21 K 961044111 m3 0,200

13 K 914111111 kus 1,000

14 K 914511112 kus 1,000

34 K 916131213 m 59,100

18 M 592174920 kus 45,000

35 M 592174680 kus 6,000

36 M 592174690 kus 8,000

37 M 592174110 kus 2,000

19 K 916231213 m 58,850

20 M 592173040 kus 119,000

53 K 919122121 m 57,450

23 K 998223011 t 51,458

    997  Přesun sutě 26 656,22

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 
mm hl 25 mm s těsnicím profilem

35,00 2 010,75

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

45,00 2 315,61

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

120,00 7 062,00

obrubník betonový přírodní šedá 50x5x20 cm 30,00 3 570,00

obrubník betonový silniční přechodový L + P 

Standard 100x15x15 25 cm
280,00 2 240,00

obrubník betonový chodníkový ABO 15 10 

100x8x20 cm
90,00 180,00

obrubník betonový silniční ABO 1 15 100x10x30 

cm
130,00 5 850,00

obrubník betonový silniční nájezdový Standard 

100x15x15 cm
100,00 600,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m s betonovým základem a patkou

620,00 620,00

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

120,00 7 092,00

Bourání základů dopravních značek z betonu 
prostého

1 500,00 300,00

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

160,00 160,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 
mm

40,00 2 342,00

Odstranění značek dopravních nebo 
orientačních se sloupky s betonovými patkami

200,00 200,00

    997  Přesun sutě

31 K 997221571 t 91,918

32 K 997221579 t 1 286,852

30 K 997221612 t 91,918

M  Práce a dodávky M
    46 M  Zemní práce při extr.mont.pracích

1 K 132201101 m3 1,040

2 K 132201109 m3 1,050

3 K 174101101 m3 0,440

4 M 583312010 t 0,947

5 K 175101101 m3 0,166

6 M 583373030 t 0,340

7 K 460010024 kpl 1,000

8 K 460490014 m 4,860

9 K 460510055 m 4,860

10 M 345713650 m 2,500

11 M 345713550 m 2,360

26 656,22

2 664,93

plastová chránička DN110 podélně dělená 

pojížděná   
40,00 100,00

štěrkopísek frakce 0 8 200,00 68,00

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru

1 000,00

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 

HDPE+LDPE KF 09110
40,00 94,40

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm 13,00 63,18

Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy 
bez obsypu, průměru do 15 cm

20,00 97,20

1 000,00

kamenivo těžené 150,00 142,05

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

200,00 33,20

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

50,00 52,50

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

60,00 26,40

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu

90,00 8 272,62

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

200,00 208,00

2 664,93

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 130,00 11 949,34

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot (14 km)

5,00 6 434,26

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 998276101 t 1,300
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

600,00 780,00

Strana 7 z 7


